
RESULTADOS OFICIALES DAMAS

100 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Elisa Vergara Bergamin U. Lagos 14,6 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 30 Andrea Verónica Santana Navrrete Libre 16,12 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 35 Nicole Vallejos Garrido Libre 18,19 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 40 Karin Paola Jaramillo Carrillo M. Valdivia 15,34 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 40 Yexica Harper Cartes A. Chiguayante 15,91 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 45 Alejandra Pineda Ramirez U. Lagos 17,04 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 50 Carmen Oses Fernandez Master Phoenix 19,76 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 50 Jenniffer Castañeda Perez Master Phoenix 21,29 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 55 Lilian Fincheira Diocares Asecon 18,13 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 55 Ana Ruiz Rubilar M. Valdivia 22,31 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 60 Mónica Aguilar Quintuprai Master Phoenix 18,69 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22

200 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Elisa Vergara Bergamin U. Lagos 29,13 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 30 Carla Paola Monsalve Umaña Arauco Adventure 30,26 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 35 Melisa Floody Munita A. Ñielol 32,22 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 40 Katherine Eisele Vera U. Lagos 28,9 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 40 Yexica Harper Cartes A. Chiguayante 32,87 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 40 Maria Jose Palma Geisser Master Phoenix 42,45 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
4 40 Emilia Curihuinca Huenchupan Master Phoenix 51,46 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 45 Paola Alejandra Jofre Uribe Asecon 31,86 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 45 Alejandra Pineda Ramirez U. Lagos 36,3 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 45 María Angélica Millañir Rupallan A. Ñielol 36,5 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
4 45 Sandra Troncoso Muñoz Master Phoenix 40,39 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 50 Carmen Oses Fernandez Master Phoenix 46,6 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 50 Jenniffer Castañeda Perez Master Phoenix 48,51 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 50 Marilena Calderon Curihuanca Master Phoenix 52,66 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
4 50 Rosa Angélica Pérez Lagos Master Phoenix 1.00,47 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 55 Ana Ruiz Rubilar M. Valdivia 44,79 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 55 Gloria Patricia Hernández Aravena Master Phoenix 48,72 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 60 Marta Elena Medina Medina Master Phoenix 55,61 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 60 Margarita Haydee Lizama Soto Master Phoenix 1.06,86 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 65 Nelda Eliana Bustos Fuentes Asecon 45,35 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22

400 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Katherine Mosquera Figueroa Libre 1.33,93 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 40 Katherine Eisele Vera U. Lagos 1.07,54 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 40 Yexica Harper Cartes A. Chiguayante 1.15,17 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 40 Verónica Diaz Wistuba U. Lagos 1.28,63 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
4 40 Maria Jose Palma Geisser Master Phoenix 1.37,83 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 45 Paola Alejandra Jofre Uribe Asecon 1.07,64 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 45 Alejandra Pineda Ramirez U. Lagos 1.24,64 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 45 Sandra Troncoso Muñoz Master Phoenix 1.35,03 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 50 Sofia Soto Herrera A. Chiguayante 1.22,06 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 50 Marfa catalina Rivera HuenchullancaU. Lagos 1.27,29 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 55 Ana Ruiz Rubilar M. Valdivia 1.42,70 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 55 Gloria Patricia Hernández Aravena Master Phoenix 1.55,16 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 60 Marta Elena Medina Medina Master Phoenix 2.07,68 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 60 Margarita Haydee Lizama Soto Master Phoenix 2.45,76 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 65 Nelda Eliana Bustos Fuentes Asecon 1.37,62 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22

800 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Carla Paola Monsalve Umaña Arauco Adventure 2.42,40 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 40 Gina Contreras Soto A. Chiguayante 3.15,95 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 40 Verónica Diaz Wistuba U. Lagos 3.34,90 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 40 Ana Maria Amigo Roca Arauco Adventure 3.39,96 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 45 María Angélica Millañir Rupallan A. Ñielol 3.17,23 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 50 Sofia Soto Herrera A. Chiguayante 3.18,43 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 50 Marfa catalina Rivera HuenchullancaU. Lagos 3.21,40 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 50 Marilena Calderon Curihuanca Master Phoenix 4.54,48 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22

CAMPEONATO MASTER ÑIELOL 2023
Organiza Master Ñielol

10 septiembre 2023, TEMUCO



800 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 55 Veronica Cecilia Umaña del Rio Arauco Adventure 3.16,67 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 55 María José Arriagada Fernández M.Coronel 3.23,60 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 65 Carmen del Pilar Navarrete ValenzuelaA. Penco 3.36,94 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22

1500 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Francisca Alejandra Barrera Master Phoenix 5.37,19 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 35 Andrea Oyarzun A. Ñielol 5.57,99 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 40 Marcela Henriquez Pereira A. Ñielol 5.37,94 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 40 Elizabeth Soto Baeza A. Chiguayante 6.03,29 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 40 Gina Contreras Soto A. Chiguayante 6.32,34 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
4 40 Ana Maria Amigo Roca Arauco Adventure 7.21,88 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 45 Hannelore Ojeda Heisse M. Valdivia 8.17,12 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 50 Sofia Soto Herrera A. Chiguayante 7.10,00 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 55 Natalia Castillo Salazar Libre 6.01,13 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 65 Carmen del Pilar Navarrete ValenzuelaA. Penco 7.18,08 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22

5000 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Francisca Alejandra Barrera Master Phoenix 20.51,55 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 35 Viviana Andrea palma huenchullan A. Ñielol 24.22,11 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 35 Paulina Rivera Solar Asecon 26.09,05 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 40 Marcela Henriquez Pereira A. Ñielol 20.59,61 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 40 Ana Maria Amigo Roca Arauco Adventure 26.12,46 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 50 gloria lizana calisto M.Coronel 24.18,36 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 55 Monica Huichante Lincoñir Libre 27.49,86 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 65 Carmen del Pilar Navarrete ValenzuelaA. Penco 26.05,99 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22

SALTO LARGO
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Giscelia jael aravena medina S. Chillán 4.94 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 35 Melisa Floody Munita A. Ñielol 3.97 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 40 Maria Jose Palma Geisser Master Phoenix 2.60 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 45 Sandra Troncoso Muñoz Master Phoenix 2.45 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 55 Lilian Fincheira Diocares Asecon 2.43 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 55 Gloria Patricia Hernández Aravena Master Phoenix 2.14 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 60 María Angélica Donoso Lehmann M. Valdivia 3.07 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22

SALTO TRIPLE
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Giscelia jael aravena medina S. Chillán 10.64 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 35 Melisa Floody Munita A. Ñielol 8.86 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 60 María Angélica Donoso Lehmann M. Valdivia 7.43 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22

LANZAMIENTO BALA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 50 Rosa Angélica Pérez Lagos Master Phoenix 4.76 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22



RESULTADOS OFICIALES VARONES

100 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Marcelo Fabian Saez Figueroa Arauco Adventure 14,03 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 30 Guillermo Vergara Barrera Master Phoenix 14,38 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 30 jorge verdejo olabe Master Phoenix 14,83 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
4 30 Jersson Daniel Inzulza Iturra Libre 14,85 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 35 Francisco Javier Sandoval hermida M.Coronel 11,82 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 35 Mario Lopez Reinoso M.Coronel 12,72 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 35 Alberto Antonio Álvarez Aguilar A. Ñielol 13,38 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 40 Cristian Hermosilla Quiroz M.Coronel 13,29 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 40 Felipe Andres Bracamonte Aylwin M. de Los Andes 13,92 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 45 Víctor Manuel Cuvertino Jaramillo Libre 14,42 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 45 Claudio Rodrigo Barra Lagos U. Lagos 14,72 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 50 Gonzalo Andrés Leiva Parra S. Chillán 12,93 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 50 Omar Andrés Saldías Durán A. Ñielol 14,36 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 50 Angel Rauschenbach Sedano Master Phoenix 16,07 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 55 Cristian Atala Diaz M.Coronel 14,3 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 55 Ivan Guzman Carvajal A. Inglés 14,64 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 55 Sebastian Emilio Bucarey Peña Libre 16,34 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 60 Jorge Luciano Fuentes Fuentes Master Phoenix 16,98 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 70 Juan Fernando Concha Grabinger J. Ramsay 16,12 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 70 Adolfo Ricardo Castro Bustamante M. Valdivia 16,36 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 80 Florentino Bastida Pérez M.Temuco 16,33 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22

200 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Gerardo alejandro carvajal sanhuezaAsecon 25,71 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 30 Juan Fuentes Hernandez Master Phoenix 28,31 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 30 jorge verdejo olabe Master Phoenix 30,65 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 35 Francisco Javier Sandoval hermida M.Coronel 23,91 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 35 Mario Lopez Reinoso M.Coronel 29,76 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 40 José Luis Alvarado Contreras U. Lagos 26,03 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 40 Alfredo Abraham Oelckers ArriagadaU. Lagos 27,07 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 40 Felipe Andres Bracamonte Aylwin M. de Los Andes 27,77 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 45 Víctor Manuel Cuvertino Jaramillo Libre 29,87 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 45 David Muñoz Sepulveda Master Phoenix 30,25 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 45 Claudio Rodrigo Barra Lagos U. Lagos 30,56 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
4 45 Luis Reyes Quezada Master Phoenix 32,42 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
5 45 Leonardo Andres Cancino Jerez Arauco Adventure 33,06 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 50 Gonzalo Andrés Leiva Parra S. Chillán 26,24 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 50 Omar Andrés Saldías Durán A. Ñielol 29,81 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 50 Angel Rauschenbach Sedano Master Phoenix 34,71 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 55 Ivan Guzman Carvajal A. Inglés 30,84 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 55 Cristian Atala Diaz M.Coronel 31,34 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 60 Jorge Luciano Fuentes Fuentes Master Phoenix 36,49 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22

400 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Gerardo alejandro carvajal sanhuezaAsecon 55,51 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 30 Jersson Daniel Inzulza Iturra Libre 1.04,73 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 30 jorge verdejo olabe Master Phoenix 1.07,66 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 35 Alberto Antonio Álvarez Aguilar A. Ñielol 59,53 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 40 José Luis Alvarado Contreras U. Lagos 56,17 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 40 Alfredo Abraham Oelckers ArriagadaU. Lagos 59,15 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 40 Felipe Andres Bracamonte Aylwin M. de Los Andes 1.01,71 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
4 40 Gabriel Fica Chaparro Arauco Adventure 1.08,32 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 45 Alex Alberto Salas Mesa Arauco Adventure 1.04,36 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 45 Leonardo Andres Cancino Jerez Arauco Adventure 1.15,22 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 50 Angel Rauschenbach Sedano Master Phoenix 1.20,89 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 55 Miguel Gutierrez Godoy Master Phoenix 1.14,32 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 55 Sebastian Emilio Bucarey Peña Libre 1.14,84 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 60 Jorge Luis Viveros Morales M.Coronel 1.13,54 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 75 eduardo sepulveda seaton M.Temuco 1.43,04 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 80 Florentino Bastida Pérez M.Temuco 1.29,23 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22

CAMPEONATO MASTER ÑIELOL 2023
Organiza Master Ñielol

10 septiembre 2023, TEMUCO



800 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Juan Fuentes Hernandez Master Phoenix 2.26,84 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 30 Luis Daniel Mella Cid Asecon 2.33,42 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 40 Alfredo Abraham Oelckers ArriagadaU. Lagos 2.25,38 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 40 Nelson Proust Saavedra Master Phoenix 2.29,12 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 40 Carlos Rodrigo Silva arriagada U. Lagos 2.48,28 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
4 40 Gabriel Fica Chaparro Arauco Adventure 2.49,51 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 45 Alex Alberto Salas Mesa Arauco Adventure 2.28,12 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 45 Leonardo Andres Cancino Jerez Arauco Adventure 2.57,71 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 60 Jorge Luis Viveros Morales M.Coronel 3.01,65 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 65 Jose del Carmen Alarcón Barriga M.Temuco 2.54,16 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 75 eduardo sepulveda seaton M.Temuco 4.17,00 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22

1500 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Jonathan Mauricio Salazar Díaz Master Phoenix 4.24,81 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 30 Luis Daniel Mella Cid Asecon 5.32,68 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 35 Javier Eduardo Garrido Garrido Libre 4.31,52 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 35 Bernardo Antonio palma gonzalez Arauco Adventure 5.08,11 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 40 Michael Ricardo Williams Arriagada Cheukeniatas 4.58,79 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 40 Nelson Proust Saavedra Master Phoenix 5.00,46 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 40 Gabriel Fica Chaparro Arauco Adventure 5.47,57 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 45 Alex Alberto Salas Mesa Arauco Adventure 5.17,01 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 50 Luis Álvaro Urrea Vera A. Ñielol 4.57,13 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 60 Jorge Luis Viveros Morales M.Coronel 6.42,62 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 65 Alejandro Sebastián Huaiquil SánchezA. Yumbel 5.48,96 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 65 Jose del Carmen Alarcón Barriga M.Temuco 6.11,44 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22

5000 METROS PLANOS
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Jonathan Mauricio Salazar Díaz Master Phoenix 16.18,94 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 30 Patricio Darío Valladares Canio A. Ñielol 17.46,61 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 35 Javier Eduardo Garrido Garrido Libre 17.05,11 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 35 Bernardo Antonio palma gonzalez Arauco Adventure 18.17,41 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 35 Alvaro Alonso Cid escudero Libre 19.32,55 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 40 Felipe Espinosa Jara U. Lagos 17.40,84 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 40 Nelson Proust Saavedra Master Phoenix 17.51,40 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 40 Michael Ricardo Williams Arriagada Cheukeniatas 18.58,30 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 45 roberto sandoval gonzalez Arauco Adventure 18.02,73 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 45 Pedro Diego Melinao Canales A. Ñielol 18.14,80 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 45 Hugo Rodrigo Aros Toro Master Phoenix 20.28,19 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 50 Jean Pierre Francois Arbulú A. Ñielol 18.19,80 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 50 Manuel Miguel Ponce Acevedo Libre 19.43,10 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 55 Rolando Hernandez Barria S. Chillán 20.24,03 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 55 jose varela sandoval M.Coronel 23.36,32 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22

SALTO LARGO
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 30 Gerardo alejandro carvajal sanhuezaAsecon 4.68 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 30 Juan Fuentes Hernandez Master Phoenix 4.31 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
3 30 Guillermo Vergara Barrera Master Phoenix 4.20 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 45 Luis Reyes Quezada Master Phoenix 2.78 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 55 Cristian Atala Diaz M.Coronel 3.36 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22

LANZAMIENTO BALA
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 35 Alberto Antonio Álvarez Aguilar A. Ñielol 9.08 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 45 Luis Reyes Quezada Master Phoenix 8.30 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
2 45 David Muñoz Sepulveda Master Phoenix 7.98 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22
1 70 cristian smitmans lavandero M.Temuco 9.86 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22

LANZAMIENTO MARTILLO
LUGAR CAT ATLETA CLUB MARCA TORNEO UBICACIÓN FECHA

1 70 cristian smitmans lavandero M.Temuco 32.05 V Master Ñielol Temuco, Chile 10-09-22


